
 

COMUNE DI MISTERBIANCO 
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 

8° Settore Funzionale “Lavori Pubblici, Pianificazione e Manutenzioni” 

PEC: protocollo.misterbianco@pec.it 
 

AVVISO DI POST – INFORMAZIONE 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

<art. 28 e art. 111 del D.Lgs. n. 36/2023> 

 

SPONSORIZZAZIONE DI SERVIZI 
AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 36/2023 

 
OGGETTO 
Sponsorizzazione per la riqualificazione, manutenzione e valorizzazione dell'area adiacente la SS121 (tratto di 
competenza comunale) in prossimità dello svincolo in direzione per Catania e per la SP12/II. 
CIG: B2521A0BDA 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Comune di Misterbianco – 8° Settore Funzionale “Lavori Pubblici, Pianificazione e Manutenzioni” 
Via Sant’Antonio Abate, s.n. - 95045 Misterbianco (CT) 
Codice NUTS: ITG17 
Telefono: +39 095 7556215 
Email: lavoripubblici@comune.misterbianco.ct.it 
Sito web: https://www.comune.misterbianco.ct.it 
 
TIPO DI STAZIONE APPALTANTE 
Ente locale - Amministrazione comunale 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 
Arch. Laura Calvagna 
 
IMPORTO DELLA PRESTAZIONE 
Valore della prestazione stimato in complessivi € 21.638,31 oltre IVA al 22% 
 
Codice NUTS del luogo di esecuzione: ITG17 
 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
Contratto di sponsorizzazione tecnica ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., preceduta da 
indagine di mercato al fine di conoscere soggetti disponibili all’affidamento della prestazione in oggetto.  
 
DATA INDIZIONE PROCEDURA 
13/06/2024 
 
TERMINE PER LA RICEZIONE DELLE CANDIDATURE 
28/06/2024 
 
OPERATORI ECONOMICI  

• Lotto unico - CIG B2521A0BDA 
Partecipanti: 

mailto:protocollo.misterbianco@pec.it
mailto:lavoripubblici@comune.misterbianco.ct.it
https://www.comune.misterbianco.ct.it/


1. MAX MARKET S.R.L. 
 Candidatura ammessa 

 
CELEBRAZIONE DELLA PROCEDURA 
Seduta svoltasi il 28/06/2024 
 
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO  

• Lotto unico - CIG B2521A0BDA 
MAX MARKET S.R.L. 
Piazza S. Averna n.29, Caltanissetta (CL) 
C.F. e P.IVA 01419280852 
Codice NUTS: ITG15 
PEC: maxmarket@pec.it 
Controvalore della sponsorizzazione: 21.638,31 oltre IVA al 22% 
 

ESTREMI PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
Determina 8° Settore – Comune di Misterbianco n. 1999 del 08/07/2024 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 F.to Ing. Vincenzo Orlando (*) 
(*) Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:maxmarket@pec.it

	AVVISO DI POST – INFORMAZIONE
	SPONSORIZZAZIONE DI SERVIZI
	AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 36/2023

